
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/76/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Wejherowskim dotyczącej realizacji 
projektu "Przebudowa drogi powiatowej nr 1322G Kisewo-Żelazno- DW 213 na odcinku przez 

miejscowość Świchowo".

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łęczyce do podpisania umowy partnerskiej z Powiatem 
Wejherowskim dotyczącej realizacji projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 1322G Kisewo-
Żelazno-DW 213 na odcinku przez miejscowość Świchowo”, o dofinansowanie, którego Powiat 
Wejherowski zamierza ubiegać się w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Udział gminy w projekcie, o którym mowa w § 1 zostanie zabezpieczony w budżecie na rok 
2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Zgodnie z ustaleniami dotyczącymi modernizacji drogi 1322G odcinek, przejście przez wieś 
Świchowo, z wykonaniem nowej nawierzchni, odwodnieniem tego odcinka i budową chodnika 
planowany był do realizacji na 2018/2019r. Szczupłość środków Powiatu i naszej Gminy nie pozwoliły 
na realizację zadania w roku bieżącym.

Ponieważ na wrzesień 2018 r. zapowiadany jest nabór wniosków na dofinansowanie projektów 
drogowych, Powiat Wejherowski zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie. W trakcie są 
przygotowania do złożenia wniosku. Koszt zadania skalkulowano na 1.400.000 zł. Zakłada się 50% 
dofinansowanie zewnętrzne, a pozostałe koszty poniosą partnerzy porozumienia, tj. Powiat 
Wejherowski i Gmina Łęczyce po połowie – odpowiednio po 350.000 zł.

Ponieważ do złożenia wniosku wymagane jest zabezpieczenie finansowe, podjęcie uchwały jest 
niezbędne.


